

حادثه‌ها

پرونده خواننده معروف به کمیسوین پزشکی قانونی ار جاع شد

● قاضی شهرداری در تشریح آخرین وضعیت پرونده خواننده معروف گفت: پس از اعتراض متهم به علت فوت، پرونده به کمیسوین پزشکی قانونی ارجاع شد. سرپرست دادسرای جایی اظهار کرد: متهم به علت فوت متوفی اعتراض کرده و پرونده برای تعیین دقیق علت فوت به کمیسوین پزشکی قانونی ارجاع شده است. ساعت ۲۸،۱۵ مرداد سال جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ فوت مشکوک از طریق بیمارستانی به کلانتری ۱۲۵ ونگ اعلام شد. با حضور مأموران در بیمارستان وانجام تحقیقات اولیه مشخص شد پیرمردی ۶۶ساله به علت اصابت جسم سخت به ناحیه سر و شکستگی جمجمه فوت کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم قرار گرفت. متوفی قبیل از مرگ خود در اظهاراتش عنوان کرده بود که توسط پسر همسرش به‌نام حمیدرضا ۲۴ساله مورد ضرب‌وجرح قرار گرفته است. هم‌زمان با ارجاع پرونده به اداره دهم مظنون پرونده، در ساعت ۱۵ به کلانتری ۱۲۵ ونگ مراجعه و خودش را به مأموران معرفی کرد. با انجام هماهنگی قضائی متهم به اداره دهم منتقل شد. او در تحقیقات اولیه منکر هرگونه درگیری با مقتول و ضرب و جرح وی شد. متهم در اظهاراتش ادعا کرد: روز ۲۴ مرداد زمانی که وارد خانه مادرم در خیابان شیخ بهایی شدم، متوجه شدم که مادرم با همسرش (متوفی) درگیر شده؛ من فقط مادرم را برداشته و از خانه خارج شدم و اطلاعی از ضرب و جرح متوفی و علت مرگش ندارم.

مصدومیت ۳ نفر درخودسوزی پسر جوان

● رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان از مصدوم‌شدن سه عضو یک خانواده بر اثر خودسوزی پسر خانواده در مسجدسلیمان خبر داد. دکتر شهیار میرخشتی اظهار کرد: ساعت ۱۷:۱۴ روز شنبه پسر جوان یک خانواده اقدام به خودسوزی می‌کند که مادر و خواهر وی در تلاش برای جلوگیری از سوختگی وی، خود نیز دچار سوختگی می‌شوند. وی افزود: درصد آسیب وارده به مادر و دختر خانواده کم ولی درصد سوختگی پسر بیشتر است. رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های پزشکی خوزستان گفت: مصدومان این حادثه به بیمارستان مسجدسلیمان انتقال یافتند.

شرق؛ کارآگاهان جایی با انجام تحقیقات تخصصی دو زن را که در پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل شده بودند، دستگیر کردند. یکی از این زنان شوهرش را زنده‌به‌گور کرده و دیگری زنی مسن را با انگیزه سرعت طلا و جواهراتش به کام مرگ کشانده بود. نخستین متهم زنی ۲۰ساله به نام زهره است که از مدت‌ها قبل با شوهرش اختلاف داشت و از زندگی مشترک راضی نبود. او در این شرایط با مردی به نام امیر آشنا و به او علاقه‌مند شد، زن جوان پس از آن با امیر به‌صورت پنهانی در ارتباط بود تا اینکه آنها تصمیم گرفتند شوهر زهره را به قتل برسانند و با هم ازدواج کنند. این دو نفر برای انجام قتل نقشه‌ای را طراحی کردند و امیر و یکی از دوستانش ابتدا گودالی را در منطقه‌ای کم‌تردد حفر کردند. سپس زهره مقدار زیادی قرص خواب‌آور

را در جای شوهرش حل کرد و به خورد او داد. مرد جوان پس از نوشیدن چای بیهوش شد و زهره طبق نقشه قبلی همدستانش را از این موضوع مطلع کرد. پس از آن سه متهم مرد بیهوش را به گودالی که از قبل کنده بودند، بردند و در حال زنده‌به‌گورکردن او بودند که طعمه‌شان به هوش آمد. متهمان در چنین شرایطی با بیل و کلنگ به جان قربانی‌شان افتادند و او را به قتل رساندند و پس از دفن‌کردن جنازه قرار کردند. کارآگاهان جایی استان فارس بعد از آنکه در جریان مفقودشدن مرد جوان قرار گرفتند، تحقیقاتی را آغاز کردند و با پی‌بردن به اختلافات این مرد با همسرش به زهره ظنین شدند. زن ۲۰ساله که ابتدا مدعی بود نمی‌داند چه اتفاقی برای شوهرش افتاده است، سرانجام در بازجویی‌های تخصصی به جرمش اعتراف

کرد. او گفت: «وقتی داشتیم شوهرم را دفن می‌کردیم او به‌هوش آمد و سعی کرد از دست ما فرار کند ولی ما او را کتک زدیم و بعد از اینکه از مرگش مطمئن شدیم جسد را دفن کردیم». مأموران در ادامه تحقیقات خود دو همدست زهره را نیز بازداشت و آنها نیز به جرم‌شان اعتراف کردند. دومین پرونده در پلیس آگاهی استان گلستان مورد رسیدگی قرار گرفت و قاتل در کمتر از هشت ساعت به دام افتاد. کارآگاهان شامگاه شنبه از قتل زنی ۸۴ ساله در خانه‌اش مطلع شدند و بعد از حضور در محل و انجام تحقیقات مقدماتی پی بردند این زن تنها زندگی می‌کرد اما زنی ۳۹ساله به نام مریم به خانه او رفت‌وآمد داشت. همچنین در جریان بررسی‌های اولیه معلوم شد مقداری طلا و جواهر از خانه مقتول به سرقت رفته و مریم نیز از

زمان وقوع جنایت ناپدید شده است. درحالی‌که معلوم شده بود به احتمال زیاد قتل به وسیله مریم انجام شده است، تلاش‌ها برای دستگیری او آغاز شد و این زن بعد از گذشت کمتر از هشت ساعت از وقوع قتل در شرایطی که به استان سیستان‌وبلوچستان گریخته بود، دستگیر شد و مأموران در بازرسی از او طلا و جواهرات مسروقه را به ارزش پنج میلیون تومان کشف کردند. مریم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: «در رفت‌وآمدهایی که به خانه مقتول داشتم متوجه شدم او مقدار زیادی طلا و جواهر دارد در حالی‌که از مشکلات مالی رنج می‌بردم تصمیم به سرقت آنها گرفتم و به‌همین‌دلیل نیز پیرزن را کشتم». بنا بر این گزارش، مریم اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

جن گیر سارق طعمه‌هایش را بیهوش کرد

و جواهرات داخل خانه را به او بدیم. او طلا و جواهرات را داخل ظرف آبی قرار داد. بعد از انجام کارهای رمالی، ایشان ظرف آب طلا را به من و مادرم داد و گفت باید این آب را بنوشیم. به‌محض نوشیدن آب، من و مادرم بیهوش شدیم تا اینکه پس از گذشت چهار یا پنج روز در بیمارستان به هوش آمدمیم. آن زمان متوجه شدیم که پدرم پس از تماس مکرر با من و مادرم، نگران ما شده و پس از مراجعت به خانه ما دو نفر را با حالت بیهوش پیدا کرده و بلافاصله هر دو نفرمان را با کمک اورژانش به بیمارستان منتقل کرده است.» با شناسایی اصغر (۳۷ساله) محل سکونت او در

طلسم به خانه دعوت شده بود، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «اصغر هم‌کلاسی من در دانشگاه سرقت میلیونی زده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، سرقت از خانه‌ای در ستارخان نخستین روز ماه جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به مأموران اعلام شد. مال‌باخته توضیح داد همسر و دخترش برای باطل‌کردن طلسم و جادو، شخصی به‌نام «اصغر. م. را» به خانه‌شان دعوت کردند و این شخص با دادن نوشیدنی مسموم آنها را بیهوش و در ادامه ۲۰ میلیون تومان طلا و جواهرات را سرقت کرد. دختر مال‌باخته که سارق به وسیله او و برای جن‌گیری و باطل‌کردن

سال ۷۲ است و به‌تازگی ازدواج کرده. او گفت: این مواد برای من نیست و برادرم هم که بازداشت شده، از این موضوع خبر ندارد. یکی از دوستانم که می‌خواست به آلمان برود، مواد را به من سپرد و من هم فکر نمی‌کردم چنین هزینه‌ای داشته باشد.

به‌همین‌دلیل قبول کردم از آن نگهداری کنم. متهم بعد از محاکمه در دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شد، اما به رأی اعتراض کرد و مدعی شد متولد سال

حوادث

اعتراف ۲ زن به ارتکاب جنایت

یکی از این متهمان شوهرش و دیگری زنی مسن را به قتل رسانده است

منطقه یافت‌آباد شناسایی و دستگیر شد. متهم پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی به سرقت طلاجات اعتراف و عنوان کرد آنها را به قیمت سه میلیون تومان فروخته است. در ادامه خریدار اموال مسروقه نیز در منطقه نازی‌آباد شناسایی و قسمتی از طلاجات مسروقه کشف شد. سرهنگ کارآگاه سعدالله کزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم، قرار قانونی از سوی دادیار پرونده صادر شد و تحقیقات تکمیلی از متهم در دستور کار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

قبول شده است. ضمن اینکه متوجه شدند بر اساس شناسنامه جدید، او زمان ازدواج ۱۳ساله بوده که در این سن احتمال بلوغ جنسی بسیار ضعیف است. بنابراین متوجه حقه مرد جوان شدند. متهم روز گذشته به دادگاه آمد، اما حاضر نشد واقعیت را بگوید و حتی گفت اگر دوباره به زندان برگردد، خودکشی خواهد کرد. هیئت قضات با پایان جلسه دادگاه وارد شور شدند.

آگهی مزایده عمومی املاک مازاد بانک کشاورزی

۳- محل دریافت اسناد مزایده کرج – ابتدای بلوار طالقانی جنوبی – نبش کوچه شهید مصطفی خمینی – ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان البرز طبقه پنجم – واحد حقوقی برای آگاهی بیشتر تلفن های :۰۲۶-۳۲۷۵۶۸۱۱-۲۶ تماس حاصل فرمائید.

۴- زمان بازگشایی پاکتها تاریخ **۹۶/۸/۲۵** در محل مدیریت می باشد .

۵- حضور پیشنهاد دهندگان در روز بازگشایی پاکتها بلامانع می باشد .
بازدید از املاک و مطالعه مدارک و اسناد املاک برای تمامی شرکت کنندگان ضروری می باشد.
برای بازدید از:
املاک ردیف های ۱ تا ۶ شعبه نظراباد تلفن تماس ۴۵۲۴۶۶۳۳
ردیف های ۷ و ۸ شعبه میدان توحید تلفن تماس ۳۲۴۴۸۹۲۹
و ردیف های ۹ تا ۱۲ شعبه مرکزی کرج تلفن تماس ۳۲۲۲۱۱۸۰
ردیف های ۱۳ تا ۱۹ شعبه اشتهارد تلفن تماس ۳۷۷۲۲۸۱۵
و ردیف ۲۰ و ۲۱ شعبه جهاد کشاورزی تلفن ۳۴۴۶۴۲۱۰
ردیف ۲۲ شعبه ماهدشت تلفن تماس ۳۷۳۱۱۳۱۲
و ردیفهای ۲۳ تا ۲۶ شعبه هشتگرد تلفن تماس ۴۴۲۳۳۷۳
و ردیف ۲۷ شعبه طالقان تلفن تماس ۴۴۷۲۴۷۷۰
و ردیف ۲۸ واحد ساختمان مدیریت تلفن تماس ۳۲۷۵۶۸۰۶ ، هماهنگی گردد.

۶- شرایط فروش : تمامی املاک به صورت نقدی و سایر پیشنهادات قابل بررسی می باشد.

۷- هزینه آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرصه (مترمربع)	اعیان(مترمربع)	قیمت پایه(ریال)	توضیحات
۱۶	اشتهارد – جاده اشتهارد ماهدشت – مهدی آباد	۲۷۴/۹۹۳	ساختمان	سوله	۲۵۰۰	طبق نظر کارشناس	۳/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ – فروش با وضع موجود – تخلیه
۱۷	اشتهارد- شهرک صنعتی اشتهارد بلوار سعدی غربی – بوستان پنجم نبش گلستان دوم- قطعات ۱۶۶-۱۶۷-۱۶۸	قطعات ۱۶۶-۱۶۷-۱۶۸	محل کارخانه ماشین آلات	صنعتی	۲۳۸۷/۵	طبق نظر کارشناس	۷/۹۶۸/۰۰۰/۰۰۰	قرارداد واگذاری و حق انتفاع از شرکت شهرک صنعتی استان البرز- تخلیه
۱۸	اشتهارد- شهرک صنعتی – قطعه ۱۳۸۹	قطعه ۱۳۸۹	سوله و ساختمان اداری	صنعتی	۲۴۰۰	طبق نظر کارشناسی	۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای قرارداد واگذاری و حق انتفاع از شرکت شهرک صنعتی اشتهارد- تخلیه
۱۹	اشتهارد – شهرک صنعتی – قطعه ۵۹۲ به نشانی بلوار ابوریحان – بلوار دکتر حسابی غربی – خ بهستان سوم – خ بهستان اول- خ بهستان پنجم- قطعه ۵۹۲	قطعه۵۹۲	محل کارخانه ماشین آلات	صنعتی	۲۴۰۰	طبق نظریه کارشناسی	۱۳/۸۶۰/۰۰۰/۰۰۰	دارای قرارداد واگذاری حق انتفاع از شرکت شهرک صنعتی نظر آباد- تخلیه
۲۰	کرج – مهرشهر – حسین آباد – کوی فرهنگ – میدان فرهنگ – خ پاس – خ پنجم جنوبی – پلاک ۲۹	۱۷۰/۱۰۲۴۲	مسکونی	مسکونی	۲۲۵/۵	۲۹۰	۱/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۸ دانگ مشاع از ششدانگ – متصرف دارد – فروش با وضع موجود
۲۱	کرج – جاده چالوس قریه آدران روستای ارنگه جنب رستوران دیپلمات	۹/۲۱۵	زمین	زمین	۸۸۵/۵	–	۳/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ –فروش با وضع موجود – تخلیه
۲۲	کرج – ماهدشت – خ سردر آباد – خ ششم جنوبی	۹/۲۰۷۵	زمین	زراعی (گلخانه)	۱۷۴۰۰	طبق نظر کارشناسی	۴/۶۸۰/۵۰۰/۰۰۰	۴/۰۷ دانگ مشاع از ششدانگ – فروش با وضع موجود – متصرف دارد
۲۳	جاده هشتگرد – کرج – غرب روستای قاسم آباد بزرگ – خ شهید تک فالاح – مزرعه کهریزک	۷۸	مزروعی	مزروعی	۱۸۶۴۸/۳۶	—	۴/۵۱۵/۰۰۰/۰۰۰	۸/۴ سهم مشاع ۱۶ سهم از ۷۷ سهم از ۲۴ سهم ششدانگ – مزرعه کهریزک – متصرف دارد
۲۴	هشتگرد – نرسیده به سه راه خور –جاده قدیم قزوین و هشتگرد – جنب پمپ گاز	۱۲۷/۲۴۳۶	مزروعی	مزروعی	۵۰۰۰	—	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ – فروش با وضع موجود – متصرف دارد
۲۵	هشتگرد – روستای قره قباد	۱۱۰/۳۶	گاوداری	گاوداری	۹۳۹۴	یابنای احداثی مطابق نظر کارشناسی	۷/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ – متصرف دارد-فروش با وضع موجود
۲۶	هشتگرد – اراضی روستای آران به سمت رضا آباد صوفیان	۳۰و۲۳ فرعی از ۹۱	گلخانه	گلخانه	۱۰۷۵۰	طبق نظر کارشناسی	۲۵/۰۰۷/۵۰۰/۰۰۰	۷/۱۴۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ گلخانه – فروش با وضع موجود –متصرف دارد.
۲۷	طالقان -روستای فجیره	۷/۸۲۱	حوضچه پرورش ماهی	پرورش ماهی	۳۱۲۰	طبق نظر کارشناس	۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰	دودانگ مشاع از ششدانگ -فروش با وضع موجود- متصرف دارد
۲۸	خیابان شهید بهشتی کرج – روبروی کلینیک شهیدبهشتی	۱۵۷/۷۳۴	زمین	تجاری اداری	۱۷۹۴	—	۵۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ – فروش با وضع موجود – تخلیه – دارای پروانه ساختمانی – به متراز ۲۴۴۱۰ متر مربع

مدیریت شعب بانک در استان البرز

ردیف	آدرس	پلاک ثبتی	نوع ملک	کاربری	عرصه (مترمربع)	اعیان(مترمربع)	قیمت پایه(ریال)	توضیحات
۱	آبیک –بلوار اصلی –خ شهید علی محمددوست –نبش کوچه چهاردهم – پلاک ۸۵۲	۱/۱۱۴/۸۲۱	ساختمان	مسکونی	۱۵۹/۲۵	یابنای احداثی مطابق نظر کارشناس	۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	–ششدانگ –فروش با وضع موجود – متصرف دارد
۲	آبیک –خ دکتر شریعتی –خ حسامی غربی –ن بست شمالی	۱/۳۴۷۲	مسکونی	مسکونی	۱۵۷/۴	طبق نظر کار شناس	۲/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ –فروش با وضع موجود – متصرف دارد
۳	نظر آباد- روستای گازر سنگ	۸/۸۲	مزروعی	مزروعی	۱۹/۴هکتار	–	۲/۵۸۰/۰۰۰/۰۰۰	قطعه زمین زراعتی مشاع – متصرف دارد- فروش با وضع موجود
۴	آبیک روستای کاظم آباد – جاده کله بهرام (خ کشاورز) ضلع جنوبی کاتال	۱۷/۳۵	گلخانه	زراعی	۶۳۷۲/۵	طبق نظر کارشناسی	۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵ سهم مشاع از ۲۵۵ سهم ۴ دانگ یک قطعه زمین –فروش با وضع موجود – متصرف دارد
۵	نظر آباد- روستای کریم آباد	۲۰۰/۲	گاوداری	گاوداری	۸۵۰۰۰	طبق نظر کارشناسی	۱/۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۳۸ دانگ مشاع از ششدانگ –متصرف دارد –فروش با وضع موجود
۶	کرج – عظیمیه –خ باجمال جنوبی –خ شهید حسینی – پلاک ۲۰ طبقه ۲	۲۱۸-۸ فرعی از ۱۶۱	آپارتمان	مسکونی	قدرالسهم	۹۷/۴۶	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ –فروش با وضع موجود –فروش با وضع موجود –پارکینگ و انباری
۷	کرج خ برغان –گل آرای جنوبی نبش خ ولی عصر ط ۷۴	۱۵۵/۱۷۶۴۰	آپارتمان	مسکینی	قدرالسهم از عرصه	۱۵۳۳	۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ –فروش باوضع موجود –انباری و پارکینگ –تخلیه
۸	کرج –خ کسری کوچه نهم پ ۳۰۲ و ۶	۱۵۶/۵۲۹۱	آپارتمان	مسکونی	قدرالسهم از عرصه	۱۲۷/۵۲	۳/۸۲۵/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ –فروش با وضع موجود –انباری و پارکینگ –تخلیه
۹	کرج – کیانههر –خ گلستان ۴ پلاک ۱۱	۱۷۲/۱۹۹	مسکینی	مسکینی	۵۰۰	بنای احداثی طبق نظر کارشناس	۱/۱۳۲/۳۳۳/۰۰۰	۱۱/۳۶ از ششدانگ – متصرف دارد-فروش با وضع موجود
۱۰	کرج –جاده چالوس –روستای پورکان –انتهای کوچه مسجد –حرب چوبی آکاردونی –همگف	۵/۳۸۷	مسکونی	آپارتمان	۱۰۹/۱۷	بنای احداثی طبق نظر کارشناس	۴۶۸/۰۰۰/۰۰۰	۳۶سهم از ۱۰۰سهم ششدانگ –متصرف دارد –فروش با وضع موجود
۱۱	طالقان – روستای فشدندک	۳۱/۵۱۱	زمین یابنای احداثی	صنعتی	۴۸۲۵	طبق نظر کارشناسی	۶/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ –فروش با وضع موجود – متصرف دارد
۱۲	کرج –انتهای جاده قرحلحمار جاده کمپوست روبروی مسکن مهر جنب انبار مخایرات	–	ملشین آلات کارخانه	ملشین آلات کارخانه	–	–	۳/۴۶۵/۷۵۰/۰۰۰	فروش با وضع موجود
۱۳	اشتهارد –خ نجم آباد – خ قدس	۲۱۳/۹	گاوداری	گاوداری	۵۷۵۹/۴۶	طبق نظر کارشناس	۲/۶۹۱/۵۸۰/۰۰۰	۴۵/۲ سهم از ۱۰۰ سهم –فروش با وضع موجود –متصرف دارد
۱۴	اشتهارد –خ چمران –خ مطهری –کوچه قدس	۱۳۵/۲	مسکینی	مسکینی	۵۷۰/۶	طبق نظر کارشناس	۱/۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ششدانگ –فروش با وضع موجود – متصرف دارد
۱۵	اشتهارد – خیابان شهید صدری –پلاک ۱۵۷۵	۱۱۹۶/۳	ساختمان	مسکونی –تجاری	۱۹۹/۰۶	یابنای احداثی مطابق نظر کارشناس	۱۲/۱۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۴ دانگ مشاع از ششدانگ –پیر زمین به مساحت ۱۹۷/۶۰ مترمربع به صورت انباری – طبقه همکف به مساحت ۱۹۷/۶۰ مترمربع واحد تجاری و ۴۰ متر مربع به صورت تجاری – طبقه اول و دوم آپارتمان مسکونی مجموعا به مساحت ۳۸۲/۰ مترمربع – متصرف دارد – فروش با وضع موجود

م/الف/۲۵۲ د/۹۶/۸ ۶۵۴

رخداد

مرگ مرموز زنی که پیگیر فوت خواهرش بود

● **شرق**؛ جسد زنی که مدعی بود خواهرش به قتل رسیده، در شرق تهران در حالی پیدا شد که به نظر می‌رسد خودکشی کرده است. مرد جوانی ششم خرداد سال جاری نامزد خود را به بیمارستان لقمان تهران برد و گفت وقتی به خانه او رفته دیده که او بی حال روی زمین افتاده است. زن جوان یک روز بعد در بیمارستان جان سپرد و مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی پس از اطلاع از موضوع بازپرس جایی تهران را در جریان قرار دادند و او نیز دست‌ور تحقیقات درباره مرگ زن جوان را که سمانه نام داشت، صادر کرد و مشخص شد او یک سال است از همسر اول خود جدا شده و مدتی است با مرد جوانی که او را به بیمارستان برده بود، نامزد است. در پی تحقیقات اولیه به نظر رسید زن جوان به خاطر زیاده‌روی در مصرف دارو جان سپرده است؛ اما مدتی بعد یکی از خواهران او با مراجعه به دادسرای جایی تهران از سرقت خودروی «پلریناس» خواهر مرحومش به وسیله همسر سابق او خبر داد و این در حالی بود که آنها فکر می‌کردند شوهر سابق خواهرش از او بی‌خبر است. در پی این ادعا مرد جوان احضار شد و گفت: خودرویی که برداشته‌ام، به نام خودم است و همسرم مدتی قبل از مرگش آن را به من پس داد. من خودرو را برای این به همسر سابقم داده بودم که من و او یک دختر ۱۰ساله داشتیم و من می‌خواستم آنها راحت باشند. یابوداین، زن جوان مدعی شد همسر سابق خواهرش در مرگ او دست داشته است و بازپرس جایی نیز دستور تحقیقات درباره این ادعا را صادر کرد. تحقیقات در این باره ادامه داشت اما مدتی قبل جسد خواهر سمانه در حالی‌که روی سرش نایلون کشیده شده بود، پیدا شد و به‌این‌ترتیب پرونده جدیدی در دستور کار بازپرس جایی قرار گرفت.

شهادت ۲ مأمور نیروی انتظامی

● یک منبع آگاه امنیتی از به‌شهادت‌رسیدن دو نفر از پرسنل نیروی انتظامی استان کرمان در درگیری با قاچاقچیان مسلح در شمال شهرستان بروات خبر داد. این منبع آگاه در گفت‌وگو با ایسنا تشریح کرد: ۱۳ آبان‌ماه مأموران نیروی انتظامی شهرستان بم با سرشنیان یک دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان مسلح که از استان سیستان‌وبلوچستان در حال انتقال مواد مخدر بودند درگیر شدند. متأسفانه در این درگیری یک افسر و یک درجه‌دار نیروی انتظامی به شهادت رسیدند و یک سرباز نیز مجروح شد.